



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição		Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente					
000157	CIMENTO 50 K				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			14,000	31,400	439,60
NIXON B DOS SANTOS - ME			14,000	31,200	436,80
M A B DOS SANTOS - ME			14,000	32,000	448,00
			Valores médios :	31,533	441,47
020261	BROCA CONCRETO Nº 6				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			1,000	8,100	8,10
NIXON B DOS SANTOS - ME			1,000	7,800	7,80
M A B DOS SANTOS - ME			1,000	8,400	8,40
			Valores médios :	8,100	8,10
020262	PARAFUSO 75/7				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			1,000	0,800	0,80
NIXON B DOS SANTOS - ME			1,000	0,780	0,78
M A B DOS SANTOS - ME			1,000	0,900	0,90
			Valores médios :	0,827	0,83
020263	LIXA 3M Nº 36 FERRO 340				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			2,000	3,500	7,00
NIXON B DOS SANTOS - ME			2,000	3,400	6,80
M A B DOS SANTOS - ME			2,000	3,700	7,40
			Valores médios :	3,533	7,07
020264	MANTA ADESIVA 50CM				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			10,000	19,000	190,00
NIXON B DOS SANTOS - ME			10,000	18,900	189,00
M A B DOS SANTOS - ME			10,000	19,500	195,00
			Valores médios :	19,133	191,33
020265	TUBO 150 MM				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			15,000	44,000	660,00
NIXON B DOS SANTOS - ME			15,000	43,500	652,50
M A B DOS SANTOS - ME			15,000	43,600	654,00
			Valores médios :	43,700	655,50
020266	COLUNA DE FERRO 3/9 7X17				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			1,500	250,000	375,00
NIXON B DOS SANTOS - ME			1,500	245,000	367,50
M A B DOS SANTOS - ME			1,500	245,800	368,70
			Valores médios :	246,933	370,40
020267	FITA DUPLA FACE 3 MTS				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			1,500	5,750	8,63
NIXON B DOS SANTOS - ME			1,500	5,600	8,40
M A B DOS SANTOS - ME			1,500	5,650	8,47
			Valores médios :	5,667	8,50
020268	SUPER CAL 5 KG				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			24,000	8,990	215,76
NIXON B DOS SANTOS - ME			24,000	8,900	213,60
M A B DOS SANTOS - ME			24,000	8,990	215,76
			Valores médios :	8,960	215,04
020269	KIT MONOFASICO 5,5 MTS				
JULIANO BELO DOS SANTOS - ME			1,000	265,000	265,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	264,200	264,20
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	266,000	266,00
	Valores médios :		265,067	265,07
020270	COLUNA DE FERRO 3MTS 5X16			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	98,000	98,00
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	97,500	97,50
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	99,000	99,00
	Valores médios :		98,167	98,17
000169	BUCHA DE 6			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	5,000	0,580	2,90
	NIXON B DOS SANTOS - ME	5,000	0,560	2,80
	M A B DOS SANTOS - ME	5,000	0,590	2,95
	Valores médios :		0,577	2,88
020271	JOELHO 20 - 22			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	5,000	0,790	3,95
	NIXON B DOS SANTOS - ME	5,000	0,780	3,90
	M A B DOS SANTOS - ME	5,000	0,800	4,00
	Valores médios :		0,790	3,95
020272	COLA ADESIVO P			
	JULIANO BELO DOS SANTOS - ME	1,000	3,500	3,50
	NIXON B DOS SANTOS - ME	1,000	3,400	3,40
	M A B DOS SANTOS - ME	1,000	3,750	3,75
	Valores médios :		3,550	3,55



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NIXON B DOS SANTOS - ME					
000157	CIMENTO 50 K	14,000	31,200	436,80	
020261	BROCA CONCRETO Nº 6	1,000	7,800	7,80	
020262	PARAFUSO 75/7	1,000	0,780	0,78	
020263	LIXA 3M Nº 36 FERRO 340	2,000	3,400	6,80	
020264	MANTA ADESIVA 50CM	10,000	18,900	189,00	
020265	TUBO 150 MM	15,000	43,500	652,50	
020266	COLUNA DE FERRO 3/9 7X17	1,500	245,000	367,50	
020267	FITA DUPLA FACE 3 MTS	1,500	5,600	8,40	
020268	SUPER CAL 5 KG	24,000	8,900	213,60	
020269	KIT MONOFASICO 5,5 MTS	1,000	264,200	264,20	
020270	COLUNA DE FERRO 3MTS 5X16	1,000	97,500	97,50	
000169	BUCHA DE 6	5,000	0,560	2,80	
020271	JOELHO 20 - 22	5,000	0,780	3,90	
020272	COLA ADESIVO P	1,000	3,400	3,40	
Total do(s) item(ns) :				2.254,98	
Total geral :				2.254,98	



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
000157	CIMENTO 50 K	14,0000	31,533	441,46
020261	BROCA CONCRETO Nº 6	1,0000	8,100	8,10
020262	PARAFUSO 75/7	1,0000	0,827	0,83
020263	LIXA 3M Nº 36 FERRO 340	2,0000	3,533	7,07
020264	MANTA ADESIVA 50CM	10,0000	19,133	191,33
020265	TUBO 150 MM	15,0000	43,700	655,50
020266	COLUNA DE FERRO 3/9 7X17	1,5000	246,933	370,40
020267	FITA DUPLA FACE 3 MTS	1,5000	5,667	8,50
020268	SUPER CAL 5 KG	24,0000	8,960	215,04
020269	KIT MONOFASICO 5,5 MTS	1,0000	265,067	265,07
020270	COLUNA DE FERRO 3MTS 5X16	1,0000	98,167	98,17
000169	BUCHA DE 6	5,0000	0,577	2,88
020271	JOELHO 20 - 22	5,0000	0,790	3,95
020272	COLA ADESIVO P	1,0000	3,550	3,55
			Total :	2.271,84